
                                               
  
 

KILPAILUKUTSU 20.10.2023 
 
 

Santasport Cup 25.11.2023 
 
Rovaniemen Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2023-2024 lunastaneita 
luistelijoita yksinluistelun tähtisarjojen kutsukilpailuun Santasport Cupiin Rovaniemelle 25.11.2023. 
 
Paikka  Lappi Areena, Hiihtomajantie 6 96400 Rovaniemi 
 
Alustava aikataulu 
 
Lauantai 25.11. klo 8.00-20.00  
 
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan viimeistään kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. 
 
Kilpailusarjat/Arviointi/Ilmoittautumismaksu  

   
Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.  
 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2023-2024 
 

Tintit luistelevat yksittäin. Mikäli jossain sarjassa on paljon ilmoittautuneita, sarja voidaan jakaa 
sopivan ikäjakauman mukaan. Mikäli poikia osallistuu sarjaan enemmän kuin kaksi luistelijaa, 
voidaan heille järjestää oma sarja. Tinteissä tytöt ja pojat kilpailevat samassa sarjassa. 

 
Kentän koko Harjoitushalli 1 (24 x 56m) 
 
 
Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan vahvistuksessa. 
 
 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa  www.taikkari.fi alkaen 21.10.2023 klo 9:00 ja 
viimeistään 4.11.2023 klo 20.00.  
 

llmoittautumisessa on mainittava:  

• sähköpostiosoite vahvistusta varten  

• sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten 
 

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 
mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja 
tulokset) sekä järjestävän seuran www-sivulla.  

Tintit Suorituksen arviointi 17€ 

Minit Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

B-Silmut Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Tähtisilmut Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Tähtidebytantit Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Tähtinoviisit Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Tähtijuniorit Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Tähtiseniorit Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

Taitajat Laajennettu tähtiarviointi 28€ 

A-Silmut  Laajennettu täthtiarviointi 28€ 

http://www.taikkari.fi/


 
Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit on voimassa sekä 
kilpailusarjaan A-silmut osallistuvilla luistelijoilla on vaadittavat elementtitestit 
suoritettu/voimassa. 
 
Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on 
toimihenkilöpassi voimassa.  

 
Osallistumisen peruuttaminen  
Kilpailijan peruuttaminen ilmoittautumisajan umpeuduttua on tehtävä sekä Taikkariin että 
ilmoitettava sähköpostitse osoitteeseen kilpailunjohtaja.roita@gmail.com . 
 
Osallistumismaksu palautetaan siinä tapauksessa, että peruutus on tehty ennen 
kilpailujärjestyksen arvontaa. Siinä tapauksessa, että peruutus tehdään myöhemmin, 
palautetaan osallistumismaksu sairastapauksissa lääkärintodistusta vastaan. 

 
 

Musiikki Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 4.11.2023 mennessä. Järjestävä 
seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 

 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio muistitikulla tallennettuna mp3-
muodossa. Varakopio musiikista tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä 
ilmoittautumisen yhteydessä. 

 
Arvonta  

Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. 
 

Ruokailu 
Ruokailu järjestetään arvioijille ja valmentajille. 
Jäähallilla palvelee kioski, myynnissä pientä suolaista ja makeea. 
Santasportilla palvelee ravintola Puhti. 
 

 
 
Kilpailun johtaja  
 
Anu Piltonen 
kilpailunjohtaja.roita@gmail.com ,0406812299 
 
 
Jakelu 
JeS, JyTLS, KeuPa HT, KK, IiTa, OLK, PeSal, VLK, RoiTa, SeiTL, TaiKa, STLL, arvioijat  
 
 
TERVETULOA KILPAILEMAAN ROVANIEMELLE! 
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